
Duomenų lapai

TextFlow 12

DURAFRAME® skaidri įmautė 10 vnt. rinkinys, DIN A4, Tipas: RED

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974631 RED

GTIN 4005546405827

Produktų klasė 93O

Aprašymas

Modelis:
Magnetinis dėklas iš PVC kietos plėvelės su lipnia nugarėle, limpančia ant visų lygių paviršių
(medienos, stiklo, metalo ir t.t. ). Galima nuimti ir vėliau naudoti dar kartą.
Paskirtis:
Atidarius priekinę magnetinę dalį, lengva išimti ir pakeisti dokumentus. Informaciją, pateikiamą
ant stiklinio paviršiaus, galima perskaityti iš abiejų pusių. Galima naudoti tiek horizontaliai, tiek
vertikaliai. Idealiai tinka, pvz.:
· evakuacijos planams ir įspėjančiosioms nuorodoms (raudona;.
· įrenginių instrukcijoms (mėlyna);
· naudojimo instrukcijoms pagal pavojingų medžiagų direktyvą (oranžinė);
· daugiausia dėmesio informacijai ir pavojams (dviejų spalvų).

Techninis aprašymas

yra išpjovos užkabinimui ne

Plotis 238 mm

lipnią kitą pusę galima atklijuoti taip

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Atlenkiamas magnetinis priekis taip

Aukštis 324 mm

Komplekto sudėtis 10

Medžiaga PVC kieta plėvelė

ant stiklo matoma iš abiejų pusių taip

Spalva raudona

Galima naudoti išilginiu ir skersiniu formatu taip

maksimaliai tinka popieriaus formatui DIN A4

Produkto rūšis Įmautė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


